様式第１号 （第４条関係）

                           排水設備新設　（増設　・　改築）　計画　（変更）　確認申請書

申請者 ㊞

　御殿場市富士見原住宅団地汚水処理施設条例施行規則第４条の規定により、次のとおり

申請します。

着 手 　　　　　年　　　月　　　日 完 成 　　　　　年　　　月　　　日

住所（所在地）

氏名（名　 称） ㊞

※　添付書類　　案内図、平面図、縦断面図

　　下の欄内は、申請者においては記入しないこと。

年 月 日
年 月 日

第 号

年 月 日
年 月 日

氏 名 （ 名 称 ）

住所（所在地）

使 用 目 的

設 置 場 所

工 期

　　　　　年　　　月　　　日

御 殿 場 市 長 様

申 請 区 分

　御殿場市

決 裁 日

電   話   番   号

起 案 日

　□　新設　　　□　増設・改築

□　一般家庭　　　□　営業（業種　　　　　　　）　　□　その他（　　　　　　　　）

決　 定　 区　 分 □　　支 障 が な い　　　　□　　支 障 が あ る

指 定 工 事 店

現 調 日

付　　　　　　 記

検 査 結 果

　　上記のとおり、確認してよろしいか。

受 付 日

電 話 番 号

統　 括
決

裁

　課　 長 確 認 番 号